БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Новосибирской области

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ

                                    КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»__  _  _ _____________

П Р И К А З

     19.08.2025 г.                             г. Барабинск                                           № 72 с

О зачислении абитуриентов

 на очную форму  бюджетные места

В соответствии с приказом министерства культуры Новосибирской

области «Об установлении государственному автономному

профессиональному образовательному учреждению «Новосибирский

областной колледж культуры и искусств» (Барабинский филиал) контрольных

цифр приема по образовательным программам среднего профессионального

образования для обучения в 2025/2026 учебном году за счёт бюджетных

ассигнований областного бюджета Новосибирской области», Правилами

приёма Барабинского филиала ГАПОУ НСО «НОККиИ», Положением о

приёмной комиссии Барабинского филиала ГАПОУ НСО «НОККиИ»   П Р И

К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить на 1 курс (очная форма обучения) по результатам

вступительных испытаний и прошедших по общему конкурсу по программам

подготовки специалистов среднего звена за счёт бюджетных ассигнований

областного бюджета Новосибирской области на заочную форму обучения с 01

сентября 2025 г. абитуриентов согласно Приложению 1.

    2. Ответственному секретарю приемной комиссии Апанасенко Л.В.

обеспечить передачу личных дел зачисленных на обучение секретарю –

Литяго А.И.

    3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая  Барабинским филиалом

ГАПОУ  НСО  «НОККиИ»                                                         М.Г. Калабугина

Л.В. Апанасенко

8(38361) 2-54-4

                                                                                     Приложение № 1

                                                                          к приказу заведующей

                                                                            Барабинским филиалом

                                                                                 ГАПОУ  НСО  «НОККиИ»

                                                                         От 19.08.2025г. № 72с

Список

зачисленных по программам подготовки специалистов среднего звена

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета

Новосибирской области на заочную форму обучения

54.02.02.  Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

(по виду: Художественное ткачество и ковроткачество)

№ п/п

ФИО АБИТУРИЕНТА

1.  Шамалюк Петр Андреевич

2.  Григорьева Елизавета Витальевна

3.  Пехутина Софья Николаевна

4.  Горбань Анастасия Сергеевна

5.  Исакова Полина Сергеевна

6.  Лукина Александра Владимировна

7.  Гошенко Диана Евгеньевна

8.  Мишурина Дарина Маратовна

9.  Дмитриева Надежда Сергеевна

10.  Лаптева Алина Олеговна

11.  Криводушева Вероника Владимировна

12.  Ноздренко Полина Юрьевна

13.  Рукосуева Ксения Алексеевна

14.  Мозолева Виктория Александровна

15.  Владимирова Юлия Сергеевна

16.  Адамова София Вячеславовна

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

(по виду: Хоровое народное пение)

№ п/п

ФИО АБИТУРИЕНТА

1.  Руппель Дмитрий Николаевич

2.  Капленко Кирилл Сергеевич

3.  Белова Виктория Владимировна

4.  Комарова Ангелина Владимировна

5.  Засухина Дарья Олеговна

6.  Медведева Диана Андреевна

7.  Крылова Диана Дмитриевна

8.  Донгаузер Иосиф Александрович

9.  Шмидко Екатерина Ивановна

10.  Королева Регина Александровна

51.02.01. Народное художественное творчество

(по виду: Этнохудожественное творчество)

№ п/п

ФИО АБИТУРИЕНТА

1.  Ларионова Василиса Витальевна

2.  Илибаева Полина Сергеевна

3.  Топкосов Аким Андреевич

4.  Исакова Елизавета Антоновна

5.  Фролова Ольга Евгеньевна

6.  Пахомова Анастасия Дмитриевна

7.  Морозова Анастасия Дмитриевна

44.02.03.  Педагогика дополнительного образования

 (в области музыкальной деятельности)

№ п/п

ФИО АБИТУРИЕНТА

1.  Горячева Валерия Андреевна

2.  Заворин Иван Владимирович

3.  Скибо Дарья Ивановна

4.  Некипелов Матвей Андреевич

5.  Чучула Никита Романович

6.  Мацула Виктория Викторовна

7.  Лазаренко Руслан Эдуардович

8.  Гуторева Юлия Дмитриевна

9.  Иванникова Мадина Абдулвахидовна

10.  Гребенщиков Илья Васильевич

11.  Семёнова Софья Эдуардовна

Социально-культурная деятельность

 (по виду: Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений)

№ п/п

ФИО АБИТУРИЕНТА

1.  Карпов Алексей Владимирович

2.  Губина Виктория Евгеньевна

3.  Дворовенко Елизавета Михайловна

4.  Швыдкая Дарья Ивановна

5.  Ухова Варвара Сергеевна

6.  Телятникова Елена Денисовна

7.  Семакин Егор Сергеевич

8.  Логунова Анна Александровна

9.  Молодцова Оксана Сергеевна

10.  Ридель Олеся Анатольевна

11.  Сопегина Полина Дмитриевна

12.  Стеблюкова Дарья Андреевна

13.  Гаценбиллер Рафаил Иванович

14.  Хромов Олег Эдуардович

15.  Кошкарев Кирилл Владимирович

 ______________________________________